
Brno 

úterý 23.11. 

..... Začíná evropský veletrh pomaturitního a celoživotního vzdělávání 

Gaudeamus. Končí 26. listopadu. 

Místo: Výstaviště 1 

Pramen: https://www.bvv.cz/kalendar-veletrhu-a-

vystav/?date=2021%2D02%2D01 

 

..... 14:30 Ústavní soud vyhlásí, jak rozhodl o stížnosti herce Oldřicha 

Kaisera. Vedl spor s vydavatelem Blesku kvůli nepravdivým tvrzením o 

jeho příbuzenském vztahu k bývalému prezidentu Antonínu Zápotockému. 

Žádal omluvu a odškodnění pět milionů korun, vysoudil však jen 100.000 

korun, což pokládá za nepřiměřené. 

Místo: Ústavní soud, Joštova 8 

Pramen: www.usoud.cz 

 

středa 24.11. 

 

..... 09:00 - 15:00 Informační stánek Probační a mediační služby při 

příležitosti Týdne restorativní justice. Více na: www.pmscr.cz 

Místo: křižovatka ulic Běhounská a Moravského náměstí 

Pramen: Martin Bačkovský, mluvčí Probační a mediační služby, e-mail: 

mbackovsky@pms.justice.cz, tel.: 731 637 890 

 

..... 10:00 TK k Festivalu bicích nástrojů 2021, který pořádá Hudební 

fakulta JAMU. 

Místo: Divadlo na Orlí, Orlí 19, foyer 

Pramen: Adam Martin Lysák, e-mail: fbn@jamu.cz 

 

https://www.bvv.cz/kalendar-veletrhu-a-vystav/?date=2021%2D02%2D01
https://www.bvv.cz/kalendar-veletrhu-a-vystav/?date=2021%2D02%2D01


..... 10:00 Ústavní soud vyhlásí, jak rozhodl o návrhu společnosti Kapsch 

Telematic Services na zrušení části zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Jde konkrétně o ustanovení, které stanovuje, že řízení o námitkách 

neúspěšného uchazeče o zakázku se zastavuje poté, co je podepsaná 

smlouva s vítězem tendru. Taková situace nastala také ve sledovaném 

mýtném tendru. Zvítězilo konsorcium CzechToll/SkyToll. Kapsch se 

neúspěšně bránil právní cestou. 

Místo: Ústavní soud, Joštova 8, místnost 151 

Pramen: www.usoud.cz 

 

 

..... 10:30 TK Divadla Radost k Festivalu Radosti a inscenacím Bratříčci 

svatého Františka a Kráska a zvíře. Konferenci předchází od 9:00 premiéra 

Bratříčků svatého Františka. 

Místo: Divadlo Radost, Bratislavská 32 

Pramen: Zuzana Dubová, tel.: 776 339 850 

 

 

čtvrtek 25.11. 

..... 14:00 TK před otevřením rekonstruovaného Uměleckoprůmyslového 

muzea (koná se 26. listopadu). 

Místo: Uměleckoprůmyslové muzeum, Husova 14 

Pramen: www.moravska-galerie.cz 

 

MAG.. 15:00 TK a křest autorského CD Bolka Polívky a Davida Rottera 

Zamrzlé úsměvy. Akreditace na e-mail: adamik@bolek.cz. 

Místo: Divadlo Bolka Polívky, Jakubské nám. 5, foyer 

Pramen: Michal Adamík, Divadlo Bolka Polívky, tel.: 775 505 521, e-

mail: adamik@bolek.cz 

 

 

http://www.moravska-galerie.cz/
mailto:adamik@bolek.cz
mailto:adamik@bolek.cz


pátek 26.11. 

 

..... 17:00 Slavnostní rozsvícení vánočního stromu na náměstí Svobody. 

Místo: náměstí Svobody 

Pramen: www.mendelu.cz 

 

..... 19:00 Česká premiéra hry Lucy Kirkwoodové Nebesa. 

Místo: Mahenovo divadlo, Malinovského nám. 571/1 

Pramen: www.ndbrno.cz 

 

 


